
UCHWAŁA NR XIII/90/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr XI/72/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się plan przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



w złotych

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -10 276 045,18

75802 -10 276 045,18

2750 -937 554,00

2920 -9 338 491,18

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

-10 276 045,18

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/90/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2025 roku

bieżące razem: 112 042 979,46 10 276 045,18 112 042 979,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 46 669,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 937 554,00 937 554,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 937 554,00 937 554,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 338 491,18 9 338 491,18

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 338 491,18 9 338 491,18

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 937 554,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 338 491,18 0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 589 400,18 10 276 045,18 10 589 400,18

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 276 045,18 0,00 0,00

4 5 7 8
bieżące

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



0,00

0,00

-10 276 045,18

0,00

Ogółem: 118 911 569,97 10 276 045,18 118 911 569,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 1 134 815,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 1 088 146,90

majątkowe

majątkowe razem: 6 868 590,51 0,00 6 868 590,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



w złotych

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
1 642 000,80 0,00 1 642 000,80

951
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środkow publicznych
0,00 100 000,00 100 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem : 1 742 000,80 -100 000,00 1 742 000,80

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/90/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 242 501,10 11 242 501,10

Drogi publiczne gminne 7 145 319,22 7 809 570,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 041 700,22 771 700,22

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103349 O- ul. Cmentarnej, 

pętli autobusowej  na dzialce 126/36 i drogi gminnej  nr 103339 O - ul. 

Gen. Wł. Sikorskiego w m. Ozimek - środki własne

277 715,13 7 715,13

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

6 103 619,00 7 037 870,71

Wykonanie dróg asfaltowych w m. Krasiejów, Krzyżowa Dolina, 

Szczedrzyk, Schodnia i Nowa Schodnia
0,00 934 251,71

Drogi wewnętrzne 1 072 793,88 408 542,17

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 072 793,88 408 542,17

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/90/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2025 roku

-664 251,71

934 251,71

934 251,71

60017 -664 251,71

60016 664 251,71

-270 000,00

-270 000,00

Rozdzia Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



Przebudowa ulic.Jesionowej,Sosnowej, i Leśnej w Ozimku wraz 

z odwodnieniem - środki włsne
448 542,17 8 542,17

Rozbudowa drogi gminnej ul Technicznej w m. Schodnia 224 251,71 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 001 007,95 12 001 007,95

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 667 200,00 1 670 000,00

M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 657 200,00 1 660 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego -podwyższenie 

kapitału Spółki w zw. z przebudową systemu ciepłowniczego Miasta 

Ozimek poprzez zabudowę wysokosprawnej kogeneracji

 i dostosowanie do warunków systemu efektywnego

557 200,00 560 000,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 246 000,00 243 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
246 000,00 243 200,00

Monitoring i obsługa zamkniętego składowiska odpadów komunalnych

 w Dylakach
120 000,00 117 200,00

118 553 570,77 118 553 570,77

-2 800,00

Razem: 0,00

2 800,00

90011 -2 800,00

-2 800,00

0,00

90001 2 800,00

2 800,00

-440 000,00

-224 251,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 242 501,10 1 934 388,22 1 934 388,22 0,00 1 934 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308 112,88 9 308 112,88 0,00 0,00

-934 251,71 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 251,71 -664 251,71 0,00 0,00

934 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 251,71 934 251,71 0,00 0,00

11 242 501,10 1 664 388,22 1 664 388,22 0,00 1 664 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 578 112,88 9 578 112,88 0,00 0,00

7 145 319,22 1 041 700,22 1 041 700,22 0,00 1 041 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 619,00 6 103 619,00 0,00 0,00

-270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 251,71 934 251,71 0,00 0,00

7 809 570,93 771 700,22 771 700,22 0,00 771 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00

1 041 700,22 1 041 700,22 1 041 700,22 0,00 1 041 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 700,22 771 700,22 771 700,22 0,00 771 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 619,00 6 103 619,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 251,71 934 251,71 0,00 0,00

7 037 870,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00

1 072 793,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 793,88 1 072 793,88 0,00 0,00

-664 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 251,71 -664 251,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 542,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 542,17 408 542,17 0,00 0,00

1 072 793,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 793,88 1 072 793,88 0,00 0,00

-664 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 251,71 -664 251,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 542,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 542,17 408 542,17 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/90/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 24 lutego 2025 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 75 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany



12 001 007,95 8 529 307,95 8 529 307,95 260 000,00 8 269 307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 700,00 1 814 500,00 0,00 1 657 200,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

12 001 007,95 8 526 507,95 8 526 507,95 260 000,00 8 266 507,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 474 500,00 1 814 500,00 0,00 1 660 000,00

1 667 200,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 200,00 0,00 0,00 1 657 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

1 670 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 1 660 000,00

1 657 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 200,00 0,00 0,00 1 657 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 1 660 000,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 0,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 0,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 553 570,77 98 583 654,23 84 452 941,20 56 365 920,94 28 087 020,26 4 302 000,00 6 165 961,68 61 023,35 1 430 000,00 19 969 916,54 18 312 716,54 0,00 1 657 200,00

-937 051,71 -272 800,00 -272 800,00 0,00 -272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 251,71 -664 251,71 0,00 0,00

937 051,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 051,71 934 251,71 0,00 2 800,00

118 553 570,77 98 310 854,23 84 180 141,20 56 365 920,94 27 814 220,26 4 302 000,00 6 165 961,68 61 023,35 1 430 000,00 20 242 716,54 18 582 716,54 0,00 1 660 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 483 036,31

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 1 483 036,31

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90011

Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
M3WSP

wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4F287B-B5C5-4583-9A8A-07B633A83D2B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/90/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


